別記様式第３号（第５条関係）

洞爺湖文化センター使用料減免申請書

年  月  日

 洞爺湖町長  様

申込者

団体名

住 所

氏 名            ○印

電 話

 洞爺湖文化センター条例施行規則第５条第１項の規定により、洞爺湖文化センターの使用料の減免

を申請します。

利 用 箇 所
□ホール    □本館会議室    □和 室

□別館会議室（１・２・３）

利 用 目 的

利 用 日 時

     年  月  日  曜日から   時  分から

     年  月  日  曜日まで   時  分まで

減免を受け

ようとする

理 由

□施行規則第５条第１項第１号に該当

□施行規則第５条第１項第２号に該当

□施行規則第５条第１項第３号に該当

□施行規則第５条第１項第４号に該当

 （理由                        ）

※減免の額 使用料
円

減 免 額
□免 除

□減額 割

減免後

料 金

円

そ の 他
（音響・舞台・照明）使用

備考 １ 該当する□欄に✔印を付すること。

   ２ ※の欄は、記入しないこと。

   ３ その他、参考となる書類を添付すること。